РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  27 августа  2014 года                                                                                №  45

Об утверждении внесения изменений в

Правила землепользования и застройки

применительно к части территории

города Новая Ладога

           В соответствии со ст.ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г., Уставом  МО Новоладожское городское поселение, а так же с учётом  протокола публичных слушаний № 05, проведённых 25 августа 2014 года, заключения о результатах публичных слушаний  от 26 августа 2014 года, проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки применительно к части территории города Новая Ладога,

         Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

                                                               РЕШИЛ:
       1. Утвердить внесение изменений в действующие Правила землепользования и застройки применительно к части территории города Новая Ладога в целях изменения зоны земельного участка по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога,  переулок Суворова, 33а с зоны П1 «Коммунально-складская зона, зона предприятий IV-V класса вредности существующая/проектируемая» на зону Ж1 «Зона индивидуальной жилой застройки»; в целях изменения зоны земельного участка по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д.40 с зоны  Ж1 «Зона индивидуальной жилой застройки» на зону О1 «Зона центральная общественно-деловая».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную  действующую комиссию по городскому хозяйству и ЖКХ.

Глава МО

Новоладожское городское поселение                                        В.В. Сенчуков